
Комитет по образованию 
 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Основная школа №27» 
 

П Р И К А З № 208 
от 01.12.2021г. 

 
 

Об утверждении «Дорожной карты» МБОУ «ОШ № 27» по обеспечению 
объективности проведения и оценивания Всероссийских проверочных работ в 

МБОУ «ОШ №27» муниципального образования «Город Майкоп» 
 в 2021-2022 учебном году 

 
На основании  приказа Комитет по образованию Администрации  

муниципального образования «Город Майкоп»   от 23.11.2021г. № 627 «Об утверждении 
«дорожной карты» по обеспечению объективности проведения и оценивания 
Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Город Майкоп» в 2021-2022 учебном году»; 

С целью обеспечения объективности проведения и оценивания Всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательных организациях муниципального образования 
«Город Майкоп» в 2021-2022 учебном году 
 
п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Яловой М.В.,  зам директора по УВР: 
-  довести  до сведения педагогов,  приказ Комитет по образованию 

Администрации  муниципального образования «Город Майкоп» от  23.11.2021г. № 627 
«Об утверждении «дорожной карты» по обеспечению объективности проведения и 
оценивания Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях 
муниципального образования «Город Майкоп» в 2021-2022 учебном году» 

- разработать «дорожную карту» по обеспечению объективности проведения и 
оценивания Всероссийских проверочных работ в МБОУ «ОШ №27»  муниципального 
образования «Город Майкоп» в 2021-2022 учебном году .  

2. Утвердить «дорожную карту» по обеспечению объективности проведения и 
оценивания Всероссийских проверочных работ в МБОУ «ОШ №27»  муниципального 

образования «Город Майкоп» в 2021-2022 учебном году (Приложение №1). 
3. Поповиченко Р.Ю. , учителю информатики  разместить «дорожную карту» по 

обеспечению объективности проведения и оценивания Всероссийских проверочных работ 
в МБОУ «ОШ №27»  муниципального образования «Город Майкоп» в 2021-2022 учебном 
году на   сайте МБОУ «ОШ №27»  в срок до 02.12.2021г. 

4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                                                                                                     
Поповиченко Р.Ю.                                                                          Яловая М. 


		2021-12-02T10:52:58+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




